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l Save $10.01 I | Save $0.98
Zafarelli Pasta 500g
$0.33 per each Selected var e $0.19 per 100g

Omo Dual Capsules
30pk 723g

Bertolli

Extra Virgin
Olive Oil

750ml Varieties
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Birds Eye Garden Peas or Sliced Beans
500g Selected Varieties

—— T D
e e R




|

®

el & % g

g Eul'q:lr r.-.,-IJ' I-: h s i : "f:.' ; $I 499
' ﬂgﬁ:qz B = -] . ea

Europe Sesame Bar 45g, Save $1.51 . Save $8 36
Nougat Honey Logor | Save up to $1.01 ‘ r

Summer Roll 40g $1.14 per 100g

* 1KG FAMILY PACK
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Save $2.00 Save $1.86

Bhuja Snacks [ Save $1.94 's Nutri-Grain Bars 3 e 3

200g Varieties 6pk 144g Varieties 1.39 per 100g $0.90 per 100g
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Save $2.01 - Save $2.00
Kellogg’s Sustain Be Natural Cereal Save $1.62 Goulburn Valley Fruit in Juice
480g 30.83 per 100g 405 Selected Varieties 2x170g Varieties 35.88 per kg

Caffé Aurora
Italianﬁnd
Coffee Beans

or Ground 1kg
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Breakfast
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Taylors of Harrigate Save $1.96 ‘ "'!"“1 Save $8.20
Twinings Tea Bags Save $1.36 Yorkshire Gold Tea Bags $2.29 per 100 $1.00 per 100
10pk 15g-20.rieties 100pk 240g - per U8 et




Simply Wize Gluten Free
Zoo Biscuits 140g
or Choc’o Biscuits 250g

Save $1.50
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Save $1.00
e H
3x220g $0.45 per 100g

ocker Rainbow
ookie Mix 495g

Sun Rice

Micr: e Steamed Rice
450g Varieties
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) Save $1.11
Heinz Condensed Soup
420g Varieties 50.26 per 100g

Save $1.00

N t=3

375g-475g Varieties

% ea
Save $1.51
Paul Newman’s Own
Pasta Sauce 680g Va.‘es 30.59 per 100g

Marion’s Kitchen Cooking Kit [ Save $1.76 ]

am | Save up to $1.87
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e WILD ALASKAN

. Save $1.01

$1.00 per 100ml

]— ' ‘ Cobram Estate

A ~. Infused

] Extra Virgin
Olive Oil

250ml Varieties

EIMIF Hnll

Save $1.36

$2.32 per 100ml



Save $5.00 kg
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4 kg

Save $1.00 b
Save $1.00

$1.00 per 100g

Save $1.00

$1.00 per ea $0.50 per ea
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$8.26 per litre
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. Save $2.61
lgence Dip
0g Varieties 32.00 per 100g

Lo Bros
Organic Kombucha
330ml Varieties

CHICKEM
& CORM
sBOuUP
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, Save $1.96
Natural Cheese Slices
180g-210g Varieties $1.09 per 100g

ea
Save $1.70
$7.24 per litre

CRUNEFD
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i " Save $3.99 A g Save $2.30
Weight Watchers Frozen Meals Save $2.91 Steggles Chicken Breast Tenders 1&J Light & Crispy Fish Fillets
300g-370g Varieties 400g Varieties 59.93 per kg 425g Varieties 511.53 per kg

B

French Unilla | ™
CHEESECAKE [_

i

Sara Lee Cheesecake [ Save $1.26 ] Streets Blue Ribbon
360g-410g Varieties Crafted Ice Cream 1L Varieties
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Save $5.01 1 . Save $2.36
Halo Top Lightlce Cream
$0.50 per 100ml 473ml Varieties $1.69 per 100ml
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Likors

INVISIBLE

TRESemm
Shampoo
| Conditio
Hr— Sermme| 900mlVa
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Save $5.26
$0.58 per 100ml

Palmolive
Naturals

3
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Save $2.72

Libra Invisible or Sport Pads
$0.54 per 100ml

10pk-12pk Selected Varieties

Save $2.71

,_ Lafgate

Norsca
Anti-Perspirant
Deodorant
150g/245ml

NOFSCH Varieties

* $300

[ 24, Save $3.01
$2.00 per 100g

‘ Cafgﬂf e
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275

Save $2.76
$2.39 per 100g

Colgate

. | Save $1.01
Australian Botanical Soap Bar
200g Varieties 51.35 per 100g
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Bl SA
; . Save $1.50 . I Save $4.41
Bref Scent Switch Toilet Cleaner Sorbent Silky White
50g Varieties 39.00 per 100g Toilet Tissue 12pk RS

. . I Save $5.01
Pine O Cleen Disinfectant Wipes
120pk Varieties $4.17 per 100 sheets ﬂ

Optimum Dog Food
400g Varieties

Save $0.51
$0.53 per 100g
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. j Save $1.61 = Save $1.30
Dine Desire Cat Food Dine Finest Serve Cat Food
6x85g Varieties $1.57 per 100g 6x50g Varieties SL.17 per 100g
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ow Carb
4x355ml

Save $5.99

Carlton Draug
Bottles or Cans 24x375m

Save $5.99

Jose Cuervo ‘ Jim Barry
Especial Watervale
Reposado Tequila Riesling

700ml
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Save $2.99 )

) [ Save $4.99

Nobilo L

Regional 1)]_"

Collection i “.  Elephant

Marlborough In The Room

Sauvignon Blanc Wine Range Hardys VR
750ml 750ml Wine Range 1L

NOBILO
e e ea
M[ Save $1.99 )

NOBILO

2 FOR

Slsoo

Save $1.49
per bottle

J

Save 4¢

per litre off fuel

MAXiE UPPER FERNTREE GULLY 1202 Burwood Highway

Conditions apply



